

Juss-Buss som valgemne

Behov, økonomi og ressurser

Begrunnelse for opprettelse av emnet:

Kostnadsberegning:

Ressurser

Finansiering av emnet:

Instituttilknytning:

Faglig ansvarlig: Kristian Andenæs

Faglærere: Olaf Halvorsen Rønning

Administrativt ansvarlig: Daglig leder i Juss-Buss

Emnets innhold:

Beskriv

Fagbeskrivelse: Emnet er basert på praksis ved studentrettshjelpstiltaket Juss-Buss, som gir praktisk erfaring i rettshjelpsarbeid. Gjennom saksbehandlingen på Juss-Buss skal studentene tilegne seg kunnskap og ferdigheter for å håndtere juridiske problemer på en forsvarlig måte. Dette innebærer blant annet at studentene må være i stand til å kartlegge faktum, identifisere og løse rettslige problemstillinger, følge opp klientene sine, utarbeide og gjennomføre rettslige løsningsstrategier, samt opparbeide seg og utnytte juridisk kunnskap om aktuelle rettsområdene. Gjennom det rettspolitiske arbeidet skal studentene få innsikt i politiske prosesser, og erfaring i praktisk rettspolitisk arbeid gjennom eksempelvis lobbyarbeid, utarbeidelse av høringer, arrangering av seminarer og rettsinformasjonsarbeid.

På bakgrunn av praksisen fra Juss-Buss skal det utarbeides en rapport.

Hva lærer du?

Læringskrav:

Studentene skal kunne:

- Gjennomføre klientsamtaler og følge opp klienter gjennom sakens gang
- Kartlegge faktum i aktuelle saker
- Identifisere og løse rettslige problemstillinger
- Planlegge og iverksette rettslige løsningsstrategier
- Identifisere rettspolitiske problemstillinger basert på erfaringene fra saksbehandlingen
- Planlegge og gjennomføre rettspolitiske prosjekter

Læringsmål:

Pensum/Litteraturliste: Juss-Buss – et fagkritisk eksperiment av Jon T. Johnsen

Om emnet:

Faktaboks om emnet:**Emnekode:****Emnenavn – bokmål:** Juss-Buss**Emnenavn – nynorsk:** Juss-Buss**Antall studiepoeng:** 30**Eksamenssemester:** Høst og vår**Undervisningssemester:** Høst og vår**Studienivå:** MA (master)**Emnegruppe:****Opptak og adgang:****Studieprogram:** Master i rettsvitenskap**Studierett:** Emnet forutsetter fullført 1 års praksis ved Juss-Buss og avlagt eksamen på 5. semester i master på rettsvitenskap.**Har emnet obligatorisk undervisning?** *Kandidater må ha vært til stede ved minst 2/3 av den obligatoriske perioden på Juss-Buss.***Forkunnskaper:****Obligatoriske:** Emnet forutsetter fullført 1 års praksis ved Juss-Buss**Anbefalte:****Faglig overlapp med andre emner:** JURK**Undervisningsformer:****Vurdering og eksamen:****Eksamensform:** Rapport – semesteroppgave

Rapporten skal gi en god fremstilling av arbeidet man har gjort i sin praksis på Juss-Buss. Rapporten skal være på mellom 2500 og 4000 ord og inneholde følgende:

- Saksresymé fra ti av sakene kandidaten har jobbet med i sin tid på Juss-Buss. Sakene skal være anonymiserte og inneholde faktum, rettslig grunnlag, beskrivelse av hva som ble gjort i saken, utfall med eventuelt rettspolitisk poeng. Denne delen av rapporten skal til sammen være på mellom 1750 og 3000 ord.
- Rettspolitisk rapport. Denne delen skal inneholde beskrivelse av et rettspolitisk prosjekt kandidaten har jobbet med i tiden på Juss-Buss. Rapporten skal inneholde bakgrunnen for det rettspolitiske prosjektet, beskrivelse av problemet, hva som har blitt gjort og utfall av prosjektet. Denne delen av prosjektet skal være på til sammen 750 til 1000 ord.

Eksamenstid:

Eksamensspråk: Norsk (bokmål og nynorsk)

Karakterregel: Bestått/ikke bestått

Gis det utsatt eksamen: Ja

Inngår emnet i kvoteordning for gjentak av bestått eksamen? Nei